МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31 ИМЕНИ В.В.ПАПКОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

  от  1 сентября   2023  года                                                                  № 102

       О работе школьного спортивного клуба.

               В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,

развития детско –юношеского спорта и приобщения обучающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом на основании

приказа управления образования муниципального образования Абинский

район п р и к а з ы в а ю:

1.Продолжить работу школьного спортивный клуба.

2.Назначить руководителем  школьного спортивного клуба  Усенко

Фёдора Васильевича– учителя физической культуры.

3.Заместителю директора школы по УВР.:

- организовать работу спортивного клуба совместно с   руководителем   по

нескольким видам спорта: туризм, ЮИД,самбо.

-осуществлять контроль за работой  школьного спортивного клуба

4.Утвердить план работы школьного спортивного клуба;

5.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2023-

2024 учебный год

6.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными

клубами района в течение учебного года.

7 . Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №31                                        Матюшенко Е.А.